
Szpital PowiatowyA  w Chmielniku
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1–3, woj. świętokrzyskie

( 413542017, fax. 413542136
REGON  0 0 3 6 8 0 1 1 3     NIP  657-21-95-982

ISO
9001

 D/DAT L.dz. 692/08  Chmielnik, dnia 04 kwietnia 2008 r.

 DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 7 i 9

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu
jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 595/08, nr ogłoszenia w Biuletynie
Zamówień Publicznych: 66889 - 2008; data zamieszczenia: 02.04.2008

W związku z otrzymanym zapytaniem w dniu 04.04.2008r. dot. wyjaśnienia
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – znak sprawy: D/DAT 595/08,
obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164,
poz. 1163 z późn. zm.), udzielam następujących odpowiedzi:

Dotyczy Przedmiotu zamówienia:
Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr IX poz. 18.

Czy Zamawiający ma na myśli nakłuwacze o głębokości wkłucia 1,5mm, czy
1,8mm, czy 2,0mm, czy 2,4mm?

Odpowiedź: Głębokość nakłuwania jest stosowana przy nakłuwaczach automatycznych,
natomiast przy nakłuwaczach ręcznych określenie głębokości nakłucia nie jest
wymagane.

Dotyczy treści wzoru umowy:
Pytanie 2. § 3 Pkt. 2. Prosimy o zmianę zapisu tego punktu na następujący:

„Szczegółowy termin dostawy cząstkowej przedmiotu umowy oraz jej asortyment
będą podawane przez KUPUJĄCEGO w formie zamówienia faxowego lub
telefonicznie w terminie najpóźniej na 4 dni robocze przed datą wymaganej
dostawy”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis SIWZ w treści wzoru umowy w § 3 Pkt. 2, który
otrzymuje brzmienie:

„Szczegółowy termin dostawy cząstkowej przedmiotu umowy oraz jej asortyment
będą podawane przez KUPUJĄCEGO w formie zamówienia faxowego lub
telefonicznie w terminie najpóźniej na 4 dni robocze przed datą wymaganej
dostawy”.

Pytanie 3. § 7 Pkt. 2. Prosimy o zmianę zapisu tego punktu na następujący:



„SPRZEDAWCA zapłaci KUPUJĄCEMU karę umowną w wysokości 5%
niezrealizowanej wartości umowy ...”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 7 Pkt. 2.

 DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk


	ISO 9001
	D/DAT L.dz. 692/08
	Chmielnik, dnia 04 kwietnia 2008 r.
	Chmielnik, dnia 04 kwietnia 2008 r.
	Chmielnik, dnia 04 kwietnia 2008 r.
	Chmielnik, dnia 04 kwietnia 2008 r.
	Chmielnik, dnia 04 kwietnia 2008 r.
	ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 7 i 9
	ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 7 i 9
	Dotyczy Przedmiotu zamówienia:





	Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr IX poz. 18.
	DYREKTOR




